2025 年 11 月吉日

取引先各位

三和エナジー株式会社

EESS 事業部

イベント参加のご案内

拝啓 向寒の候、貴社にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段

のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社では狭山市主催の第 2 回いつもしフェスタ（防災フェスタ）に参加する

運びとなりましたので以下の通りお知らせ致します。

 本イベントでは防災をコンセプトに参加団体が防災グッズや災害対応車両の展示を

行います。弊社としましては多くの企業様でご好評をいただいております「緊急時燃

料優先供給」に使用するタンクローリーを会場にて展示いたします。皆様のご来場を

心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

イベント：第 2 回いつもしフェスタ（防災フェスタ）

日  時：2025 年 11 月 16 日（日）10 時から 14 時まで

入 場 料：無料

会  場：狭山市役所（ロータリー・駐車場）

H   P：いつもしフェスタ（防災フェスタ） 狭山市公式ウェブサイト

※ご来場の際は、公共交通機関などをご利用ください。

 【本社に関するお問い合わせ先】

 三和エナジー株式会社 EESS 事業部

 TEL：045-548-8838

以上

https://www.city.sayama.saitama.jp/kurashi/anshin/bosai/kunren/bousai/bousaikunren.html